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دیگه‌چه‌خبر؟
دستور رئیس‌جمهور برای برکناری معاون 

متخلف یک وزارتخانه
 خبر اول اینکه، رئیس‌جمهور دستور برکناری 
معاون یکی از وزارتخانه‌ها را به دلیل استخدام 
خارج از ضابطه برخی افراد، صادر کرد. سپهر 
خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت اعلام 
کرد: در پی گزارش رئیس سازمان اداری و 
استخدامی در جلسه هیأت دولت مبنی بر 
کارسازی معاون یکی از وزارتخانه‌ها برای استخدام 
چند نفر خارج از سازکار قانونی، رئیس‌جمهور 

دستور برکناری آن معاون وزیر را صادر کرد.

تعداد شهدای کرمان به ۹۴ نفر رسید
وان  سر شهادت  با  اینکه،   دیگر  خبر   
»محمدعلی ضیاءالدینی« از نیروهای راهنمایی و 
رانندگی کرمان، تعداد شهدای جنایت تروریستی 
کرمان به ۹۴ نفر افزایش یافت. اعضای بدن این 

شهید هم به بیماران نیازمند اهدا شد.
 

فعال شدن پدافند هوایی در دریای عمان 
برای رزمایش سپاه

 شنیدیم که، طی چند روز اخیر فیلم‌هایی از 
فعال شدن پدافند هوایی یا صدای تیر اندازی و 
شلیک توپ و غیره از جنوب سیستان و بلوچستان 
در فضای مجازی منتشر شده است که با بررسی 
میدانی و پیگیری صورت گرفته، مشخص شده این 
صداها و فیلم‌های فعال شدن پدافند هوایی در 
این محدوده به دلیل رزمایش نیروی دریایی سپاه 

پاسداران بوده و دلیل دیگری ندارد.
 

انتقاد به امریکا برای حمایت از 
جنایتکاران صهیونیست

 با خبر شدیم که،  سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل ضمن انتقاد از حمایت بی‌شائبه 
امریکا از جنایات رژیم صهیونیستی گفت:‌ سازمان 
ملل به دلیل مخالفت امریکا از اجرای وظایف خود 
بازمانده است. امیرسعید ایروانی در سخنرانی خود 
در صحن مجمع عمومی سازمان ملل با اشاره به 
سوءاستفاده امریکا از وتو و مخالفت با آتش بس 
در نوار غزه گفت: علی رغم درخواست‌های مکرر 
جامعه بین‌المللی از شورای امنیت برای انجام 
تعهداتش و توقف خونریزی در غزه، این سازمان 
بار دیگر تنها به دلیل مخالفت ایالات متحده با 
برقراری آتش بس، از اجرای وظایف خود بازمانده 

است.

لزوم اجرای ایده گروه تماس منطقه‌ای 
درباره افغانستان

 خبر رسیده که،  وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی روز گذشته در بیانیه‌ای از سازمان ملل 
متحد خواست تا از ابتکارات سازنده‌ای که 
بتواند موجب تضمین صلح، ثبات، امنیت و 
تمامیت ارضی افغانستان شود، حمایت بیشتری 
به عمل آورد. وزارت امور خارجه با اشاره به 
اینکه ضرورت حل و فصل مسأله افغانستان 
و کوشش برای تسریع مشارکت این کشور در 
سازکار جهانی، ایجاب می‌کند پیش از ایجاد 
دوگانگی ساختاری و ایجاد مأموریت‌های تازه؛ 
با مطالعه تجارب آزموده قبلی و ارائه گزارش 
عملکردی از آنها، دامنه تمرکزگرایی در ایفای 
مسئولیت‌های بین‌المللی در مشورت با محیط 
همسایگان افغانستان تقویت شود، افزود: از 
این‌رو پیشنهاد ایجاد گروه تماس منطقه‌ای 
جمهوری اسامی ایران -مندرج در بیانیه نشست 
فرمت مسکو اجاس غازان ۲۰۲۳- یک گام 
اصولی و روند معقول برای نتیجه‌بخشی به 
هرگونه ابتکار جدید است. شکی نیست، 
راه برگزیده افغانستان در مسیر همگرایی با 
همسایگان خود، ترتیباتی را مشخص خواهد 
ساخت که تضمین‌کننده کامیابی مأموریت‌های 
تازه در ساختار و سازمان نظام بین‌الملل است. 
در همین راستا جمهوری اسامی ایران باور دارد 
در این مسیر، کمک به شکل‌گیری و موفقیت 
یک حاکمیت معین از افراد صالح متعلق به 
اقشار متنوع جامعه افغانستان به ترتیبی که 
»اصولی روشن«، »تعهداتی مسئولانه« و »برنامه‌ای 
مطلوب« برای عبور افغانستان از مشکلات 
دهه‌های اخیر را موجب شود، سازنده‌ترین گام 
از ناحیه این کشور در مسیر »تعامل، همگرایی 
و همکاری سازنده« با کشورهای منطقه و جهان 

. ست ا

فرصت ۲۰ دقیقه‌ای برای نامزدها
 دست آخر اینکه،  محسن اسامی، دبیر ستاد 
انتخابات کشور در نشست ویژه ستاد انتخابات 
استان گیان، بااشاره به فرصت ۵۰ روزه تا روز 
انتخابات در ۱۱ اسفندماه، تأکید کرد: باتوجه به 
منویات رهبر انقلاب راهبردهای چهارگانه سامت، 
امنیت، رقابت و مشارکت را دنبال می‌کنیم و لذا 
تأکید وزارت کشور به‌عنوان مجری انتخابات، 
آماده‌سازی استان‌ها برای برگزاری انتخابات 
است. دبیر ستاد انتخابات کشور، تمام دستگاه‌ها 
را مکلف به همکاری با ستاد جهت در اختیار قرار 
دادن امکانات خود دانست و متذکر شد: امکانات 
دستگاه‌ها باید در خدمت کاندیداها باشد؛ در 
گذشته افراد فاقد تمکن مالی، نمی‌توانستند از 
فضای تبلیغاتی بهره‌برداری کنند، اما با رویکرد 
جدید قانون، کاندیداها می‌توانند به‌صورت رایگان 
از ظرفیت دستگاه‌ها برای ارائه برنامه‌های خود 
استفاده کنند و مردم با چهره‌های جدید آشنا 
شوند. وی با بیان اینکه ۲۰۸ حوزه انتخابیه داریم، 
تأکید کرد: علاوه‌بر برنامه‌های شبکه‌های استانی، 
۲۰۰ حوزه انتخابیه توسط صدا وسیما پوشش داده 
می‌شود و برنامه ضبطی هر کاندیدا در مدت زمان 

۲۰ دقیقه پخش می‌شود.

همه تلاش‌های 
جامعه 

بین‌الملل 
برای اجرای 

طرح‌های 
توقف جنگ 

و حملات 
نظامی رژیم 

صهیونیستی 
علیه مردم 

 بی‌دفاع 
غیر نظامی 

غزه با شکست 
روبه‌رو شده 

است

در گفت‌و‌گوی تلفنی امیر عبداللهیان و لاوروف مطرح شد

انتقاد از تلاش امریکا برای تصویب قطعنامه علیه یمن
حسین امیرعبداللهیان و »سرگئی لاوروف« 
وزرای خارجه ایران و روسیه در گفت‌و‌گویی 
تلفنی درباره موضوعات در دستورکار روابط 
دوجانبه و همچنین تحولات منطقه‌ای از 
جمله آخرین تحولات جنگ علیه غزه و 
وضعیت دریای سرخ گفت‌وگو و تبادل 

کردند.  نظر 
وزیر امور خارجه ایران به انتقاد از تلاش 
امریکا برای تصویب قطعنامه علیه یمن به 
بهانه دفاع از امنیت دریای سرخ پرداخت 
و ضمن تأکید بر اهمیت امنیت دریانوردی 
خ  بین‌المللی، افزود: تحولات دریای سر

با غزه و رفتار امریکا و رژیم اسرائیل در 
قبال فلسطین ارتباط دارد و طرح چنین 
قطعنامه‌ای، بیشتر یک زمینه‌سازی برای 
حضور بیشتر نظامی امریکایی‌ها در منطقه 

خ است. و دریای سر
ح شد که  این انتقاد در پی آن مطر
منابع دیپلماتیک در سازمان ملل خبر 
داده‌اند امریکا و ژاپن با ارائه پیش نویس 
قطعنامه‌ای به شورای امنیت درباره حملات 
در دریای سرخ، خواستار برگزاری نشست 
این شورا برای رأی‌گیری شده‌اند. قطعنامه 
پیشنهادی امریکا خواستار محکومیت 

حمات انصارالله یمن به کشتی‌ها در 
دریای سرخ شده است و از آنها می‌خواهد 

حملات خود را متوقف کنند.
تاش ایالات متحده برای تصویب این 
قطعنامه در حالی است که با گذر سه ماه 
از آغاز جنگ غزه، همه تلاش‌های جامعه 
بین‌الملل برای اجرای طرح‌های توقف 
جنگ و حملات نظامی رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی‌دفاع غیر نظامی با شکست 
روبه‌رو شده است. در آخرین تلاش‌ها 
تصویب قطعنامه پیشنهادی در شورای 
امنیت برای اجرای فوری آتش بس، تنها 

با مخالفت امریکا شکست خورد و این امر 
به اسرائیل این امکان را داد که به کشتار 

غیرنظامیان غزه ادامه دهد.
در چنین فضایی وزرای خارجه ایران و 
روسیه که هر دو تلاش‌های زیادی را در 
مسیر توقف جنگ در صحنه سازمان ملل 
از سر گذرانده‌اند، نسبت به اقدامات 
کنونی امریکا برای تصویب قطعنامه علیه 
یمن معترض شده‌اند. در همین راستا 
وزیر خارجه روسیه اقدامات اخیر امریکا 
در شورای امنیت در قبال یمن را بهانه‌ای 
برای حضور گسترده‌تر در منطقه خواند 

و افزود: امریکایی‌ها علاقه چندانی به 
ریشه‌یابی دلایل و علل اصلی بحران‌ها 
ندارند. »لاوروف« خاطرنشان کرد: ما نیز 
مانند ایران خواستار آرامش در منطقه و 
پایان جنگ در نوار غزه و تشکیل دولت 

. هستیم فلسطین 
این  وزیر خارجه روسیه همچنین در 
لزوم گسترش  بر  تأکید  با  گفت‌و‌گو 
مناسبات دو جانبه به اهمیت نهایی کردن 
معاهده همکاری‌های جامع و راهبردی دو 
کشور تأکید کرد و پیشبرد همکاری‌های 
حمل و نقل ترانزیت بین دو کشور را 
مورد توجه قرار داد. طرفین در خصوص 
اقدام نهایی روی مو‌افقتنامه همکاری‌های 
ی  جرا ا و  سیه  و ر و  ن  یرا ا ت  مد بلند
پروژه راه‌آهن رشت- آستارا و همچنین 
 تسهیل تردد کامیونداران ایرانی از مسیر 

بلاروس - روسیه رایزنی کردند.

تنها چند 
ساعت پس 

از حمله 
موفقیت‌آمیز 

حماس، 
تل‌آویو به 

دلیل فقدان 
»عمق 

راهبردی« در 
منطقه دست 

کمک به سوی 
کشورهای 
غربی دراز 

کرد. اگر 
کمک‌های 

استراتژیک 
واشنگتن، 

لندن و پاریس 
نبود؛ امکان 

فروپاشی 
ساختارهای 

نظامی- 
اطلاعاتی 

و بازشدن 
جبهه جدید 

در شمال 
سرزمین‌های 
اشغالی وجود 

داشت

‌کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌و‌گو با »ایران« 
اهداف سفر جدید وزیر خارجه امریکا به منطقه را بررسی کرد

 »بلینکن« 
در انبار باروت خاورمیانه

به نظر می‌رسد در شرایط کنونی، رژیم 
صهیونیستی مجموعه اقدامات تروریستی را 

در هدف قرار دادن فرماندهان جبهه مقاومت 
و همچنین پشتیبانی از گروه‌های تروریستی 

ضد ایرانی در دستور کار قرار داده است. این 
اقدامات به معنای تزلزل وضعیت این رژیم 
در صحنه غزه و عدم تحقق منافع نظامی آن 

است؟
گی  ند ر ا د ز با ر  ا یو د کتبر  ا هفت  حمله 
صهیونیست‌ها در برابر محور مقاومت را فرو 
ریخته و هم‌اکنون ایران دست برتر را در جریان 

نبرد پنهان با اسرائیل دارد. 
تنها چند ساعت پس از حمله موفقیت‌آمیز 
حماس، تل‌آویو به دلیل فقدان »عمق راهبردی« 
در منطقه دست کمک به سوی کشورهای غربی 
دراز کرد. اگر کمک‌های استراتژیک واشنگتن، 
لندن و پاریس نبود؛ امکان فروپاشی ساختارهای 
نظامی- اطلاعاتی و بازشدن جبهه جدید در 
شمال سرزمین‌های اشغالی وجود داشت. 
شاید به همین دلیل سید حسن نصرالله در 
جریان سخنرانی تاریخی »سوم نوامبر« از تجهیز 
نیروهای مقاومت لبنان به موشک‌های مناسب 
برای هدف قراردادن ناوهای امریکا در مدیترانه 

شرقی سخن گفت. در جبهه جنوبی نیروهای 
انصارالله علاوه بر حمله موشکی- پهپادی به شهر 
بندری ایلات، شبکه کشتیرانی تجار صهیونیست‌ 
در دریای سرخ و خلیج عدن را هدف قرار داد. 
همزمان گروه‌های مقاومت حاضر در جغرافیای 
عراق و سوریه بیش از 60 بار پایگاه‌های امریکا را 
هدف قرار دادند. استراتژی »تهاجمی« مقاومت 
علیه منافع واشنگتن- تل‌آویو در سراسر منطقه 
نشان‌دهنده تغییر نظم امنیتی خاورمیانه به نفع 
ایران است. بنابراین مقام‌های اسرائیلی در چنین 
وضعیتی چاره را در ورود به فاز عملیات ترور 
دیده‌اند تا بلکه ظرفیت و توجه جبهه مقاومت 

را معطوف پاسخ‌دهی به آن نمایند.

  ایالات متحده با توجه به تسری 
 دامنه‌های بحران به نقاط دیگر منطقه 

چه نگاهی به راهبرد میدانی تل آویو دارد؟
از ابتدای وقوع عملیات طوفان‌الاقصی، تل‌آویو 
و واشنگتن دو نگاه متفاوت نسبت به عملیات 
جنبش مقاومت اسامی فلسطین داشتند. در 
نگاه رژیم صهیونیستی و لابی‌های یهودی در 

امریکا، ایران به عنوان حامی و متحد حماس 
مقصر »شماره یک« این حمله معرفی شده است. 
به عبارت دیگر صهیونیست‌ها جنبش حماس را 
صرفاً »بازوی ایران« در باریکه غزه می‌دانند. در 
سوی مقابل اما مقامات سیاسی- امنیتی دولت 
بایدن با تشکیک در ادعای طرف اسرائیلی معتقد 
هستند که تهران و حتی حزب‌الله از عملیات 
هفتم اکتبر اطلاعی نداشتند، هرچند محور 
مقاومت نقش پررنگی در تقویت شاخه نظامی 

حماس ایفا کرده است. 
در نگاه نخست تل‌آویو به دنبال آن است تا با 
کمک متحدان غربی خود تمام جغرافیای محور 
مقاومت را هدف قرار دهد. به عبارت دیگر 
صهیونیست‌ها با دنبال کردن سیاست »سواری 
مجانی« از غرب به دنبال تغییر موازنه قدرت در 
منطقه هستند. در سوی مقابل اما ایالات متحده 
به دلیل درگیری در بحران اوکراین و در عین 
حال فرارسیدن کارزار انتخابات ریاست جمهوری 
2024 تمایلی به جنگ گسترده منطقه‌ای در 

خاورمیانه ندارد.

منابع دیپلماتیک خبر داده‌اند که وزیر خارجه 
امریکا در سفر به منطقه به دنبال دریافت 
پاسخ پیامی است که اخیراً به تهران ارسال 
کرده است. پیامی که به نظر می‌رسد ذیل 
نگرانی مقام‌های امریکایی درباره واکنش 

احتمالی ایران به اقدامات تروریستی اسرائیل 
ارسال شده است. نظر شما چیست؟

دولت بایدن خواهان تشدید تنش در خاورمیانه 
نیست، برهمین اساس با افزایش اقداماتی که 
اسرائیل در ترور فرماندهان مقاومت کلید زد، 
نگرانی واشنگتن نسبت به پاسخی که تهران 
احتمالاً به این اقدامات خواهد داد، افزایش 
یافت از این رو مقام‌های امریکایی بلافاصله 
دست به کار شدند و سعی دارند تا با استفاده 
از کانال‌های غیرمستقیم ارتباطی جلوی وقوع 
جنگی فراگیر میان اسرائیل و محور مقاومت را 
بگیرند. در همین راستا یکی از مهم‌ترین اهداف 
سفر بلینکن به منطقه، انتقال پیام واشنگتن به 
تهران برای جلوگیری از ابعاد پاسخ تلافی‌جویانه 
جمهوری اسامی در روند جنگ جاری است. 
آنطور که شنیده شده است امریکا در پیام 
خود به ایران خواستار حل مشکلات در تمام 
منطقه، نه صرفاً مسائل جزئی شده است. پاسخ 
ایران این بود: هم‌پیمانان تهران حق تعیین 
سرنوشت دارند که با آزادی ملت‌ها و استقلال در 
تصمیم‌گیری‌های سیاسی آنها مرتبط است. ایران 
نمی‌تواند به جای آنها تصمیم بگیرد. واشنگتن 
اگر واقعاً قصد دارد جلوی تشدید تنش‌ها در 
منطقه را بگیرد، باید با افزایش فشارهای سیاسی- 
امنیتی بر تل‌آویو جنگ فرسایشی غزه را متوقف 
کند. گروه‌های مقاومت بارها اعام کرده اند که 
با آتش‌بس و پایان جنگ در باریکه غزه، همزمان 
سلسله عملیات مقاومت علیه منافع امریکا 
و رژیم صهیونیستی در سراسر منطقه متوقف 
خواهد شد. چهارمین سفر بلینکن به منطقه 
نتیجه‌ای برای واشنگتن به همراه نخواهد داشت 
مگر آنکه تأثیر جدی روی روند میدانی جنگ در 

غزه داشته باشد.

 »آنتونی بلینکن« برای چهارمین بار از زمان 
آغاز جنگ غزه راهی خاورمیانه شده است. 

این سفر ناظر به چه شرایطی در روند 
تحولات منطقه صورت می‌گیرد؟

آنتونی بلینکن وزیر خارجه امریکا در حالی 
برای چهارمین بار طی سه ماه اخیر راهی 
کشورهای منطقه همچون ترکیه، اسرائیل و 
برخی کشورهای عربی )عربستان سعودی، 
امارات، قطر، مصر و اردن( شده است که 
بسیاری از تحلیلگران نگران شعله‌ور شدن 

آتش جنگ در خاورمیانه عربی هستند. طی 
چند هفته اخیر مجموعه تحولاتی همچون 
تشدید تنش‌ها در شمال اقیانوس هند و 
در عین حال تشدید کمپین ترور تل‌آویو 
در سراسر جغرافیای مقاومت، مذاکرات 
آتش‌بس و تبادل اسرا را وارد مرحله پیچیده‌ای 
کرده است. ترور صالح العاروری، نایب رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس در بیروت سبب 
شد تا مقامات حماس مذاکرات آتش‌بس را 

در دوحه به حالت تعلیق درآورند. 

تل‌آویو در جبهه شمالی بدون هیچ اشاره‌ای 
به تداوم جنگ زمینی در باریکه غزه و حملات 
پراکنده رژیم به جنوب لبنان از حزب‌الله 
خواست تا نیروهای خود را تا شمال رودخانه 
لیتانی عقب بکشد. مقامات صهیونیست 
همچون بنی‌گانتز، گالانت و نتانیاهو با 
تهدید مکرر اعام کردند که اگر حزب‌الله 
عملیات علیه اسرائیل را متوقف و شرایط را 
برای بازگشت بیش از 80 هزار صهیونیست 
فراهم نکند، تل‌آویو سطح حمات به لبنان 
را به بیش از 5 برابر افزایش خواهد داد. 
در جغرافیای عراق و سوریه سطح تنش و 
درگیری‌های هدفمند میان نیروهای مقاومت 
و پایگاه‌های امریکایی به بالاترین حد خود 
در 90 روز اخیر رسیده است. وزیر خارجه 
امریکا در حالی دور جدید سفر به غرب آسیا 
را آغاز کرده که منطقه خاورمیانه به مانند 
انبار باروت آماده تنها یک جرقه برای جنگی 

فراگیر است.

دیدار بلینکن با 
 محمد بن زاید 

 آل نهیان 
 رئیس 

دولت امارات

     

 
درگیری مسلحانه میان نیروهای انتظامی و 
اعضای یک گروهک تروریستی در شهرستان 
راسک سیستان و بلوچستان به شهادت یکی 

از مأموران خدوم انتظامی منجر شد.
به گزارش ایرنا، نیمه شب چهارشنبه بود که 
تعدادی از اشرار عضو گروهک تروریستی موسوم 
به »جیش العدل« با قصد نفوذ به پاسگاه 
جنگل راسک حمله کردند؛ حمله‌ای که با 
مقاومت نیروهای مستقر در پاسگاه مواجه شد 

و سه ساعت به طول انجامید. 
در جریان این درگیری »استواردوم امیرحسین 
حسین آبادی« بر اثر اصابت گلوله مجروح و به 
بیمارستان اعزام شد؛ اما متأسفانه بر اثر شدت 

جراحات وارده به شهادت رسید. مقاومت 
جانانه کارکنان انتظامی پاسگاه و نیز اعزام 
نیروهای کمکی سبب شد که با وجود چندین 
ساعت درگیری تروریست‌ها که تاب مقاومت 
در مقابل آتش جان برکفان فراجا را نداشتند 
با استفاده از تاریکی هوا از محل متواری شوند. 
اگر چه بر اساس تأکید سلیم کدخدا، فرماندار 
راسک تلاش نیروهای انتظامی برای دستگیری 
افراد مسلح شرور قابل پیش‌بینی است که 
این اشرار نیز همچون دیگر اعضای گروهک 
جیش الظلم بزودی دستگیر شوند و برای 
تعیین مجازات در اختیار دستگاه قضایی کشور 
قرار گیرند.حمله تروریستی نیمه شب چهارشنبه 
شب راسک دومین حمله تروریستی است که 
در نزدیک به یک ماه گذشته در پاسگاه‌های 
مرزی این شهرستان به وقوع پیوسته؛ چه 
اینکه ۲۴ آذرماه نیز بر اثر حمله افراد مسلح 
به یکی دیگر از پاسگاه‌های انتظامی راسک، 
۱۱ مأمور نیروی انتظامی به شهادت رسیدند. 

آن حمله غافلگیرانه و به نحو پیچیده‌تری 
طراحی شده بود به نحوی که تروریست‌ها 
با کمین در یکی از مسیرهای منتهی به مقر 
ستاد فرماندهی انتظامی با نیروهای کمکی 
که برای یاری به همرزمان خود می‌آمدند نیز 

درگیر شدند.
بر این اساس مشخص است که عملیات 
مشترک نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی 
در سیستان و بلوچستان و زیر ضرب قرار 
دادن اشرار و تروریست‌های متصل به گروهک 
جیش الظلم که در خاک پاکستان مستقر 
هستند در بر هم زدن طرح دشمن برای 
هدایت و توسعه ناامنی در مرزهای کشورمان 

مؤثر واقع شده است.
چنانکه در مورد اولین ضربه به تیم تروریستی 
حادثه 24 آذر در راسک که با حمله به محل 
اختفای شرورهای عامل در آن اقدام تروریستی 
همراه بود نه تنها یک تروریست به هلاکت 
رسید و دیگری دستگیر شد که مقادیر قابل 

توجهی ساح و مهمات از محل اختفای آنان 
کشف و ضبط شد.

 مشخص است که حفظ امنیت کشور در 
شرایطی که گروهک‌های تروریستی در مرزهای 
شرق و غرب کشور با برخورداری از حمایت‌های 
لجستیکی امریکا و رژیم صهیونیستی فعالند 
و در مواردی با گسیل مزدوران خود جنایات 
گسترده‌ای همچون حادثه تروریستی کرمان 
را رقم می‌زنند به سطوح متفاوتی از مقابله 
با گروهک‌ها تا مواجه کردن قدرت‌های 

حامی شان با انتقام سخت نیاز دارد. 
ملزم کردن کشورهایی که خاکشان به مقر 
گروهک‌های تروریست‌ تبدیل شده به پایان 
دادن به این استقرار و اگر نه مجاز دانستن 
جمهوری اسامی ایران به مقابله نظامی با 
تروریسم در نزدیکی مرزهای خود از آن نوع که 
در سال‌های اخیر در زیر ضرب قرار دادن مقر 
گروهک‌های تروریست مستقر در خاک عراق 
سابقه داشته، راهکار ناگزیری است که در 
صورت ادامه ناامنی در مرزهای شرقی متصور 

خواهد بود.

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با دقت 
بیشتری به جزئیات یک سوژه خبری  

پرداخته ایم:

حمله مسلحانه در راسک به شهادت یکی از مأموران فراجا منجر شد

تقلای مذبوحانه تروریست‌ها زیر ضرب نهادهای اطلاعاتی - امنیتی

ذره بین

گفت و گو

وزیر خارجه امریکا باز هم خود را به خاورمیانه رسانده است. سفری که برای چهارمین بار از 
زمان آغاز جنگ 7 اکتبر 2023 صورت می‌گیرد تا بلکه امکانی را برای رفع نگرانی از احتمال 
تسری جنگ به کل منطقه فراهم سازد. محمد بیات، کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌و‌گو 

با »ایران« به بررسی ابعاد و پیامدهای این سفر پرداخته است.


